sit pax domini noslri Icsu Clirisli, qna-
tenus

,
et bine fnicliim bonae aclionis

pcrcipianl, et apiid dislrictnm iiidiccm

pracinia aeternac pacis inveniant. Amen» .

« Gregorius episcopus, scrvus servorum co„.i,i,„i„ .1.

praedictnm, vel regularos personas inibì
,

Dri
, dilectis fìliis magislro et fratribus 1°,«

Domino fanitdanles, evcomnmnicalionis,
,
liospilalis S. Fiancisci Pran-ensis «•iln-l''!'

^"''" '"'"^"

suspensionis vel inlerdicti senlenliam

audeat promulgare, quam centra probi-

Lilionem huiusmodi prolatam decerni-

miis non tenere. Paci qiioqne et (ran-

quillilali vestrac paterna imposlerum

solliciludinc previdero volonlcs, aiicto-

rilate apostolica probibemiis , ut, infra

clausuras locorinn vestrorum, nnlhis ra-

pinam seii birliim facere , ignem ap-

ponere, sangiiinem fundere, hominem

temere capere vel inlerGcere, scu vio-

lenliam audeat exercere. Decernimus

ergo ut nulli oninino liominum liccal

praefalum hospilale temere perturbare,

aut eius possessiones auferre, vel obla-

tas retinere, minuere , seu quibuslibet

vexationibus fatigare, sed omnia integra

conservenlur eorum
,
prò quorum gii-

bernatione ac substenlatione concessa

sunt usibus omnimodis profulura: salva

Sedis Aposlolicae aucloritate. .\ii indi-

cium aulem buius perceptae a Sede Apo-

stolica libertalis, unvuii bisanlium nobis

nostrisque successoribus annis singulis

persolvetis. Si quae igilur in futuruui

ecclesiastica saecularisque persona banc

noslrae constilutionis paginam sciens

contra eam lemere venire tentaveril,

primo, secundo lertiove commonita, nisi

realum suum congrua salisfactione cor-

rexerit, potestatis honorisque sui careat

dignitate , reamque se divino iudicio

exislere de perpetrata iniquitate cogno-

scal, et sanctissinio corpore et sanguine

domini redemptoris noslri lesu Cbrisli

aliena fìat, alque in cxlremo examine
1

tem et apostolicam benedictionem. Cuin
"'"""

a nobis petitur quod iustum est et lio-

nestum, tani vigor aequilalis quam ordo
exigit ralionis, ut id per sollicitudinem

ofTicii noslri ad debitum perducatiir ef-

fectum. Qnapropter, dilccti in Domino
fìlii, vestris iuslis posliilalionibus gralo

concurrentes assensu, libcrtates et im-

munilales saecularium exaclionum a ca-

rissimo in Chrislo Tilio nostro illustri

rege Doemiac bospitali vestro prò libe-

ralitate concessas, sicut eas iuste ac pa-

cifìce obtinetis, vobis, et per vos eidem
bospitali, auctoritate apostolica confir-

mamus, et praesenlis scripti patrocinio